



**Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota**



podmiot leczniczy
miasta stołecznego
Warszawy

Warszawa, dnia 26 marca 2024 r.

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: zapytania ofertowego nr DT01/03/KGP/2024

„Likwidacja barier architektonicznych poprzez przystosowanie łazienki dla pacjentów z niepełnosprawnością motoryczną w tym na wózkach inwalidzkich oraz dostosowanie pomieszczenia gospodarczego do wymagań epidemiologiczno-gospodarczych, w budynku ul. Kaliska 24 w Warszawie”.

SZPZLO Warszawa - Ochota uprzejmie zawiadamia, że wpłynęły zapytania, na które zostały udzielone odpowiedzi:

Pytania i odpowiedzi wraz ze zmianą terminu składania ofert.

Pytanie nr 1

Biorąc pod uwagę zapis w Dzienniku Ustaw - Prawo Budowlane (przytoczonych poniżej) pytamy czy zamawiający podtrzymuje swoją decyzję o zgłoszeniu prac do odpowiednich urzędów.

Zgłoszenie takie będzie ponosiło wartość oferty. W naszej ocenie prace opisane w PFU nie wymagają zgłoszenia a tym bardziej uzyskania pozwolenia na budowę.

Art. 29

4. Nie wymaga decyzji o pozwoleniu na budowę oraz zgłoszenia, o którym mowa w art. 30, wykonywanie robót budowlanych polegających na:

1) przebudowie:

a) budynków, których budowa wymaga uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę, oraz budynków mieszkalnych jednorodzinnych, z wyłączeniem przebudowy przegród zewnętrznych oraz elementów konstrukcyjnych, ...

Odpowiedź:

Zamawiający stosuje się do przepisów prawa i jeżeli przepis tego nie wymaga, nie będzie egzekwował tego od Wykonawcy.

Pytanie nr 2

W PFU zamawiający określił potrzebę instalacji systemu przyzywowego. Prosimy o informację jaki system mamy dostarczyć i zainstalować. Czy to ma być system powiadamiania z centralą i dostosowania się do istniejącego systemu przyzywowego z





**Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota**



podmiot leczniczy
miasta stołecznego
Warszawy

powiadaniem w rejestracji/portierni czy też lokalny system który ma jedynie lokalnie sygnalizować dźwiękowo i świetlnie w obrębie drzwi do toalety?

Odpowiedź:

W lokalizacji nie ma systemu przyzywowego, natomiast oczekujemy zastosowania rozwiązania, które umożliwi powiadomienie o incydencie pracownika rejestracji. Sygnalizacja dźwiękowa - (dopuszczamy technologie bezprzewodowe).

Pisemną ofertę prosimy przesać do dnia 2 kwietnia 2024 roku e-mailem na adres:
k.pawelczak@szpzlo-ochota.pl

DYREKTOR
Samodzielnego Zespołu Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota
Krzysztof Marcin Zakrzewski



LIDER
POLSKIEGO LECZNICTWA

2015